UBND HUYỆN CỦ CHI
TRƯỜNG THCS PHƯỚC HIỆP
 Số: … /TB-THCSPH
*
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Củ chi, ngày 15 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v xét tuyển học sinh vào lớp 6 học ngoài danh sách theo kế hoạch quy định
Năm học 2024 – 2025

Căn cứ kế hoạch số 36/KH- THCSPH của trường THCS Phước Hiệp ngày 30 tháng 5 năm 2024, trường THCS Phước Hiệp xin thông báo về việc xét tuyển học sinh vào lớp 6 học ngoài danh sách theo kế hoạch quy định năm học 2024 – 2025 cụ thể như sau:

I. Đối tượng tuyển sinh:
Là học sinh lớp 5 đã hoàn thành chương trình tiểu học năm học có nguyện vọng đăng kí xin dự tuyển vào trường THCS Phước Hiệp năm học 2023 - 2024.
II. Hồ sơ tuyển sinh gồm:
1. Đơn đề nghị xét tuyển ngoài danh sách vào trường THCS Phước Hiệp
2. Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.
3. Giấy xác nhận của Công an xã Phước Hiệp về nơi cư trú của học sinh tham gia xét tuyển. (hay giấy xác nhận về mã định danh của học sinh).
4. Giấy xác nhận của cơ quan, đơn vị (nếu có).
IV. Trình tự thời gian xét tuyển:
· Từ ngày 15/7/2024 đến hết ngày 20/7/2024 trường tiếp nhận hồ sơ và lập danh sách tổng hợp trình hội đồng tuyển sinh.
· Hội đồng tuyển sinh tổ chức họp xét duyệt từng trường hộp xin học ngoài danh sách theo kế hoạch quy định.
· Hội đồng tuyển sinhtri2nh Ban chỉ đạo tuyển sinh phê duyệt danh sách đề nghị xét tuyển ngoài danh sách theo kế hoạch quy định
· Ban chỉ đạo tuyển sinh phê duyệt danh sách học sinh ngoài danh sách theo kế hoạch quy định.
· Trường nhận danh sách học sinh ngoài danh sách theo kế hoạch quy định đã được phê duyệt từ Phòng giáo dục và Đào tạo huyện niêm yết công khai tại bảng thông tin của đơn vị.
· Hiệu trưởng tiếp nhận, công khai danh sách tuyển sinh đã được phê duyệt cho phụ huynh và học sinh biết , sắp xếp chổ học cho học sinh.
V. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ:
- Phụ huynh đăng kí trực tuyến thông tin của học sinh trên link số 2 do Phòng giáo dục và Đào tạo gửi từ ngày 10/7/2024.
Quý PHHS điền đầy đủ thông tin học sinh vào đường link bên dưới để đăng ký:

ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH LỚP 6 NĂM HỌC 2024 - 2025 TẠI ĐÂY

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN VÀO LỚP 6 NĂM HỌC 2024 - 2025

**Lưu ý:
· Mỗi hồ sơ chỉ đăng ký 1 lần. Không đăng ký nhiều lần cùng 1 hồ sơ. Nhập chính xác thông tin cá nhân.
· Phụ huynh nộp hồ sơ ttrực tiếp tại phòng học học vụ của trường THCS Phước Hiệp, vào các buổi sáng trong tuần. (gặp cô Dung).

Trân trọng thông báo ./.